[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３項・第６項関係）
　　年　　月　　日

ネーミングライツ・パートナー応募申込書

青梅市長　殿

所在地
法人名
代表者名

永山公園風の子・太陽の子広場およびわかぐさ公園におけるネーミングライツ・パートナー募集要領にもとづき、下記のとおり申し込みます。
記（裏へ）

	応募施設

	提案するネーミン
グライツの期間
	　　　　年間

	提案する命名権料
の金額（年額）
	　　　　　　　        　　　円（消費税・地方消費税含む。）

	希望する愛称

	愛称の理由

	応募の趣旨

	提案事項
（任意）

	連　絡　先
	担当者氏名

	所属部署

	電話・FAX

	E-mail

様式第２号（第６項関係）
団体の概要書
　　年　　月　　日
	フリガナ
法人名

	法人所在地
	〒

	電話番号

	フリガナ
代表者氏名

	市内事業拠点の
名称、所在地、電話番号
※
	名称

	所在地　青梅市
	電話番号

	設立年月日
	年　　　月　　　日
	資本金等

	従業員数
（直近の年度）
	総　　数
	名

	内訳
	役員数
	名
	常勤従業員数
	名

	非常勤従業員数
	名

	沿革

	業務内容

※市内事業拠点がない場合および法人名・法人所在地と同じ場合は省略可

様式第３号（第６項関係）
　　年　　月　　日

誓　約　書

青梅市長　殿

所在地
法人名
代表者名

ネーミングライツ・パートナーの申込みに当たり、下記のいずれにも該当していないことを誓約します。
記
１　政治団体および宗教団体
２　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条第１項各号に掲げる営業を営むもの
３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条各号に掲げる暴力団または暴力団員およびそれらの利益につながる活動を行うもの
４　公の秩序または善良の風俗に反する事業を行うもの
５　民事再生法第２１条にもとづく再生手続開始の申立てがなされているもの
６　会社更生法第１７条にもとづく更生手続開始の申立てがなされているもの
７　貸金業法第２条第１項に規定する貸金業を営むもの
８　申込書の提出時において、公租公課を滞納しているもの
９　青梅市競争入札等参加有資格者指名停止基準により、指名停止を受けているもの
10　各種法令に違反しているもの

様式第４号（第６項関係）
　　年　　月　　日

質　問　書

　青梅市長　殿

ネーミングライツ・パートナー募集に関し、下記のとおり質問します。
記
	施 設 名

	件　　名

	内　　容

[連絡先]
	法人名
	部署

	役職・氏名

	連絡先(電話)　　　　　　　　　　　　　(FAX)

	Ｅ-mail